
Contacto

Teléfono +34 967595300
Correo Electrónico iealbacete1@dipualba.es

Dirección Postal

Monjas
(02005) Albacete España
ES421

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1326229K 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-06-2024 a
las 20:01 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Presidencia del Organismo Autónomo Instituto de Estudios Albacetenses
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 9 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://sede.dipualba.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7waord3hYEKiEJrVR qloyA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio paquetería.-Distribución publicaciones IEA

Servicio paquetería.-Distribución publicaciones IEADescripción 
Valor estimado del contrato 26,74 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 32,35 EUR.
Importe (sin impuestos) 26,74 EUR.

Clasificación CPV
60161000 - Servicios de transporte de paquetes.

Plazo de Ejecución
365 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ALBACETE
Código de Subentidad Territorial ES421

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://sede.dipualba.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7waord3hYEKiEJrVRqloyA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

DHL - ORBITAL SOLUTIONS, S.L.
NIF B88214598
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

ALBACETE España

Contacto

Teléfono 689093964
Correo Electrónico yolanda.lopez.moreno@dhl.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 26,74 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 32,35 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 17/06/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 16/06/2024 a las 23:59

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=uAFSbz8dxkQkJPJ S%2BPS9vg%3D%3D

ID 0000013662261 |  2024-000716667 | Sat, 29 Jun 2024 20:01:49:672 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
89084799823524384943789307860964083293 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=uAFSbz8dxkQkJPJS%2BPS9vg%3D%3D

